   Ledenlijst   :    

Gelieve  indien wijzigingen mij te e-mailen.   Dank





Catelein Luc – Verkest Linda
Bloemenhof 25, 8550 Zwevegem

056/75.73.74
luc.catelein@skynet.be
0475/84.95.26   0474/40.99.62                                    
verkest.linda@gmail.com
Decraene Frank - Demessemaeker Marleen
Lindelaan 17, 8550 Zwevegem
056/75.41.41
decraenefrank@hotmail.com
0474/34.77.69    0472/51.72.57                                      marleen.demessemaeker@hotmail.nl
Debode Patrick
Sint-Jorisstraat 23 bus 31, 8500 Kortrijk
No tel.
patrick.debode@skynet.be
0477/ 57. 66. 39

Dosquet Manfried - Vervaecke Christine
Vandevennestraat 53, 8550 Zwevegem
056/75.62.28
Dosquetmanfried@live.be
0495/71.64.16

Lanssens Paul - Delombaerde Christelle
Arteveldestraat  1 bus 3, 8551Heestert
056/75.62.35
polycrist77@gmail.com
0474/96.83.61   0477/13.13.86                                       delombaerdechristelle@gmail.com
Laverge Marleen 
Kerkhofstraat 4 bus 301, 8550 Zwevegem
056/77.58.47
lapauw1@telenet.be
0476/47.63.00

Lema Johan - Demeestere Vera
Meiweg 20, 8550 Zwevegem
056/75.72.70
johan.lema@gmail.com
0495/71.24.09   0497/94.94.07                                       coiffure.vera@gmail.com
Lema Norbert - Herman Annie 
Kouterstraat 17, 8550 Zwevegem
056/75.77.61
lema.norbert@skynet.be
0498/43.54.83   0494/14.47.50
Planckaert Francky - Barrezeele Hilde
Kwadepoelstraat 23, 8550 Zwevegem
056/75.65.94
frank.planckaert@gmail.com
0476/58.22.08   0477/95.15.65
hilde.barrezeele@gmail.com
Sablain Luc - Vandevoorde Kathy
Rietvoornstraat 26, bus 102 8530 Harelbeke
056/77.50.37
kathy.vdv@hotmail.com
no gsm              0478/74.71.18
Schiettekatte Julie
Deerlijkstraat 183 , 8550 Zwevegem

No tel.
juliesch1@hotmail.com
0497/24.83.13
Tytgat Dirk - Devriese Els
Pr. J.F. Kennedylaan 12, 8550 Zwevegem
056/75.44.95
tytgat.dirk@telenet.be
0478/72.15.04
Vdmeulebroucke  Geert - Vhaverbeke Lucie
Otegemstraat 24 bus401, 8550 Zwevegem
056/29.31.52
geert vandemeulebroucke@gmail.com
0470/35.59.00   0474/42.19.29                                       luusvhb@gmail.com
Vandorpe Patrick - Herman Marleen
Bekaertstraat 23, 8550 Zwevegem
056/75.56.75
Patje.Vandorpe@telenet.be
0498/27.79.42   0494/73.98.01
Vanhoutte Roland - Demeulemeester Rosa
Mussestraat 24, 8553 Otegem
056/77.54.87
roland.vanhoutte2@telenet.be
0472/72.25.53
Vercaempst Geert - Desnoeck Katrien
Pontstraat 19, 9870 Zulte
09/388.64.01
geert.vercaempst@gmail.com

0473/738711
Wijckaert Rony - Baert mia
Vandevennestraat 6B, 8550 Zwevegem
056/75.52.08
rony.wijckaert@gmail.com
0474/89.39.48   0476/56.95.47                                       mimibaert2@gmail.com
Afgeschreven leden:





Clarysse Dominique - Clairhout Caroline
Kanaalstraat 48, 8550 Zwevegem

056/75.57.21
clarysse-clairhout@telenet.be
0473/38.24.67

Manderick Marc - Supply Christiane
Hildersstraat 8, 8870 Kachtem

051/31.11.87
no e-mail
no gsm

Vanhessche Joris -

j.vanhessche@hotmail.com
no gsm

Bossuyt Dorine  + 27.05.2011
Harelbeekstraat 25, 8550 Zwevegem

056/75.56.14
dorine_bossuyt@hotmail.com
No gsm

Baert Paul - Herman Anne-Mie
Peter Benoitstraat 32, 8550 Zwevegem

056/75.78.10
no e-mail
No gsm

Demeyere Frank
Abeele  37, 8550 Zwevegem

No tel.
demeyere.frank@telenet.be
0494/61.78.61

